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Protokół nr 21/2025  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 13 stycznia 2025 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Maciej Bryś  - Przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu 

5. Pan Piotr Kędzia  - członek Zarządu        

   

  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel     - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu  

3. Pan Zenon Kołodziej             - naczelnik Wydziału Promocji i Aktywności         

        Społecznej w Starostwie Powiatowym  

          w Wieluniu 

4. Pani Justyna Kałuziak    - z-ca naczelnika Wydziału Geodezji, 

         Kartografii, Katastru i Gospodarki 

         Nieruchomościami w Starostwie 

         Powiatowym w Wieluniu   

         

 Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie XXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

5. Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o stanie zobowiązań oraz o stanie należności 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na dzień 

30.11.2024 r. sporządzoną wg stanu księgowego na dzień 30.12.2024 r.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia projektu 

pn.: „Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie wieluńskim (II)” w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

Priorytetu FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji  

w Łódzkiem, Działania FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa – PUP. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia  

i przedstawienia Prezesowi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych sprawozdania rzeczowo – finansowego samorządu 

powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków PFRON w 2024 roku. 

8.  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia projektu 

„Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Wieluńskiego na lata 

2025-2028” i przekazania do wojewódzkiego konserwatora zabytków w celu 

uzyskania opinii.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji  

i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu 

Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzu imprez Łódzkiego 

Szkolnego Związku Sportowego w 2025 roku.  

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji  

i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym i wojewódzkim  
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w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu 

Wieluńskiego w 2025 roku.  

11.  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu promocji i aktywizacji 

środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2025 roku.  

12. Przyjęcie sprawozdania Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2024 - temat sesyjny. 

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie delegowania radnych Rady 

Powiatu w Wieluniu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście 

Wieluńskim - temat sesyjny. 

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na oddanie nieruchomości w użyczenie – dot. zgody na oddanie w użyczenie  

na okres do 31 sierpnia 2025 r. 5 pomieszczeń o łącznej powierzchni 22,5 m2 

usytuowanych na parterze budynku przy ul. Śląskiej 23a w Wieluniu.  

15. Przyjęcie projektu odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 23 grudnia 2024 r. 

16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie układu wykonawczego 

do budżetu na 2025 r. 

17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania podległym 

jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych 

jednostek na 2025 rok.  

18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2025. 

19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania 

upoważnień kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. 

20. Sprawy bieżące.  

21. Wolne wnioski.  

22. Zamknięcie XXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 1 

Otwarcie XXI  posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył  

XXI posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 5 członków Zarządu Powiatu, 

zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd będą miały moc obowiązującą.  

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są jakieś 

uwagi do porządku obrad. Zgłosił się Pan Łukasz Dybka. 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, że w związku  

z licznymi poprawkami, prosi o zdjęcie punktu 8 z porządku obrad.   

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są inne 

uwagi do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” zdjęciem punktu  

8 pn.: „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia projektu 

„Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Wieluńskiego na lata 2025 

-2028” i przekazania do wojewódzkiego konserwatora zabytków w celu uzyskania 

opinii” z porządku obrad. 
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) zdjął ww. punkt 

z porządku obrad (głosowało 5 członków Zarządu). 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest  

„za” przyjęciem porządku obrad z ww. zmianami. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) porządek obrad 

ze zmianą polegającą na zdjęciu z porządku obrad punktu pn.: „Podjęcie uchwały 

Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia projektu „Powiatowego Programu 

Opieki nad Zabytkami Powiatu Wieluńskiego na lata 2025-2028” i przekazania  

do wojewódzkiego konserwatora zabytków w celu uzyskania opinii” (głosowało  

5 członków Zarządu). 

 

 

Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

5. Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o stanie zobowiązań oraz o stanie należności 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na dzień 

30.11.2024 r. sporządzoną wg stanu księgowego na dzień 30.12.2024 r.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia projektu 

pn.: „Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie wieluńskim (II)” w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

Priorytetu FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji  

w Łódzkiem, Działania FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa – PUP. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia  

i przedstawienia Prezesowi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
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Niepełnosprawnych sprawozdania rzeczowo – finansowego samorządu 

powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków PFRON w 2024 roku. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji  

i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu 

Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzu imprez Łódzkiego 

Szkolnego Związku Sportowego w 2025 roku.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji  

i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym i wojewódzkim  

w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu 

Wieluńskiego w 2025 roku.  

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu promocji i aktywizacji 

środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2025 roku.  

11. Przyjęcie sprawozdania Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2024 - temat sesyjny. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie delegowania radnych Rady 

Powiatu w Wieluniu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście 

Wieluńskim - temat sesyjny. 

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na oddanie nieruchomości w użyczenie – dot. zgody na oddanie w użyczenie  

na okres do 31 sierpnia 2025 r. 5 pomieszczeń o łącznej powierzchni 22,5 m2 

usytuowanych na parterze budynku przy ul. Śląskiej 23a w Wieluniu.  

14. Przyjęcie projektu odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 23 grudnia 2024 r. 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie układu wykonawczego 

do budżetu na 2025 r. 
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16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania podległym 

jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych 

jednostek na 2025 rok.  

17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2025. 

18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania 

upoważnień kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. 

19. Sprawy bieżące.  

20. Wolne wnioski.  

21. Zamknięcie XXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są jakieś uwagi 

do protokołów. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem protokołu  

nr 19/2024 z XIX posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

 

   Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

protokół nr 19/2024 z XIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało  

5 członków Zarządu).  

 

 

Pkt 5 

Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o stanie zobowiązań oraz o stanie należności 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na dzień 

30.11.2024 r. sporządzoną wg stanu księgowego na dzień 30.12.2024 r.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że Zarząd Powiatu zapoznał się  

z informacją  w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z informacją Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu o stanie 

zobowiązań oraz o stanie należności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu na dzień 30.11.2024 r. sporządzoną wg stanu księgowego  

na dzień 30.12.2024 r.  

Informacja ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia projektu 

pn.: „Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie wieluńskim (II)” w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

Priorytetu FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, 

Działania FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa – PUP. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 204/25 w sprawie zatwierdzenia projektu pn.: „Aktywizacja osób bezrobotnych  

w powiecie wieluńskim (II)” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie 

dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytetu FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem, Działania FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa – PUP 

(głosowało 5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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 Pkt 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia  

i przedstawienia Prezesowi Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych sprawozdania rzeczowo – finansowego samorządu powiatowego 

o zadaniach zrealizowanych ze środków PFRON w 2024 roku. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 205/24 w sprawie przyjęcia i przedstawienia Prezesowi Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych sprawozdania rzeczowo – finansowego 

samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków PFRON w 2024 

roku  (głosowało 5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji  

i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu 

Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzu imprez Łódzkiego 

Szkolnego Związku Sportowego w 2025 roku.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 206/25 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego  

z zakresu organizacji i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół 

ponadpodstawowych Powiatu Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych  

w kalendarzu imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w 2025 roku  

(głosowało 5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził 5 minut przerwy 

w obradach Zarządu Powiatu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił po przerwie 

obrady Zarządu Powiatu w Wieluniu. Zarząd Powiatu obraduje w pięcioosobowym 

składzie. 

 

 

Pkt 9  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji  

i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym i wojewódzkim w zakresie 

współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu Wieluńskiego  

w 2025 roku.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 
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 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 207/25 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego  

z zakresu organizacji i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym  

i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu 

Wieluńskiego w 2025 roku (głosowało 5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 10  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego  

ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu promocji i aktywizacji 

środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2025 roku.  

 

 

Wychodzi Pan Łukasz Dybka, członek Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu 

obraduje w czteroosobowym składzie. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 208/25 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego  

z zakresu promocji i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego  

w 2025 roku (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Łukasz Dybka).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 11  

Przyjęcie sprawozdania Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2024 - temat sesyjny. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Zgłosił się Pan Jakub Jurdziński. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, jak często zbiera 

się Komisja na posiedzeniu. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział,  

że według potrzeb. Dodał, że w ubiegłym roku odbyły się cztery posiedzenia. 

Nadmienił, że są to terminy przed wakacjami, po wakacjach i jeśli tego wymaga 

sytuacja.  

Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu powiedziała, że w ubiegłym roku 

były cztery posiedzenia Komisji w miesiącach: marcu, czerwcu, wrześniu i grudniu. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem sprawozdania   

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął 

sprawozdanie Starosty Wieluńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku za rok 2024- temat sesyjny (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny 

Pan Łukasz Dybka).  

Materiał ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 12 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu  

w Wieluniu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście 

Wieluńskim - temat sesyjny. 
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Wraca Pan Łukasz Dybka, członek Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu 

obraduje w pełnym składzie. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował 

kandydaturę radnego Pana Sebastiana Jasińskiego oraz radnego Piotra Kędzię. 

Zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały 

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 209/25 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Wieluniu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Wieluńskim - temat sesyjny (głosowało  

5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 13 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie nieruchomości w użyczenie – dot. zgody na oddanie w użyczenie na okres 

do 31 sierpnia 2025 r. 5 pomieszczeń o łącznej powierzchni 22,5 m2 usytuowanych 

na parterze budynku przy ul. Śląskiej 23a w Wieluniu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Zgłosił się Pan Jakub Jurdziński. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy są to 

pomieszczenia mieszczące się przy Powiatowej Bibliotece Publicznej. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, że tak.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy mowa  

tu o pomieszczeniach gospodarczych. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, że tak.  
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Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu powiedział, że ma pytanie  

do Pani naczelnik. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał Panią Justynę 

Kałuziak, zastępcę naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu zapytał, dlaczego w tytule 

jest napisane pięciu pomieszczeń o łącznej powierzchni 22,5 m2. 

Pani Justyna Kałuziak – z-ca naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami odpowiedziała, że jest tam faktycznie 

pięć pomieszczeń tylko są one bardzo małe, na mapie są one zaznaczone numerami 

1,2,3,4,24. Dodała, że są to pomieszczenia, które Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie zwróciło, nie wykorzystywało ich na swoje cele statutowe, natomiast 

zapotrzebowanie na te pomieszczenia zgłosiła Pani Dyrektor Powiatowej Biblioteki 

Publicznej, stąd złożona propozycja Zarządowi by te pomieszczenia użyczyć. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu zapytał, czy nie powinno być  

w uchwale zapisu: „z powiatowego zasobu nieruchomości przeznaczona zostaje 

dodanie w użyczenia dla Powiatowej Biblioteki Publicznej na okres do 31 sierpnia 

2025 r.” 

Pani Justyna Kałuziak – z-ca naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami odpowiedziała, że nie, ponieważ 

zgodnie z ustawą o gospodarce, jest to tylko przeznaczenie nie użyczenie  

i to przeznaczenie będzie publikowane, więc każdy może zgłosić się z chęcią 

użyczenia.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Zgłosił się Pan Piotr Kędzia.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że Pani Dyrektor 

zgłasza problem, że potrzebuje jeszcze więcej pomieszczeń. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że wraz  

z Panem starostą byli w Bibliotece i przekazali kilka rad. 

Pani Justyna Kałuziak – z-ca naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami powiedziała, że Pani Dyrektor otrzyma 

teraz pomieszczenia i może je wykorzystać na swoje cele statutowe i to jest jej 

decyzja, co w nich urządzi. Dodała, że istnieje tam możliwość przebudowy. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 210/25 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w użyczenie  

– dot. zgody na oddanie w użyczenie na okres do 31 sierpnia 2025 r. 5 pomieszczeń 

o łącznej powierzchni 22,5 m2 usytuowanych na parterze budynku przy ul. Śląskiej 

23a w Wieluniu (głosowało 5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 14 

Przyjęcie projektu odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Wieluniu z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem projektu odpowiedzi  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął projekt 

odpowiedzi na wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 23 grudnia 2024 r. (głosowało 5 członków Zarządu).  

Materiał ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 15  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie układu wykonawczego  

do budżetu na 2025 r. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 211/25 w sprawie układu wykonawczego do budżetu na 2025 r. (głosowało  

5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 16 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania podległym 

jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek 

na 2025 rok. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 212/25 w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek na 2025 rok (głosowało 5 członków 

Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 17 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2025. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 213/25 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na rok 2025 (głosowało 5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 18 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania upoważnień 

kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

skarbnikowi. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Zgłosił się pan Krzysztof Dziuba. 

Pan Krzysztof Dziuba-  wicestarosta wieluński zapytał, czy w paragrafie  

1 punkt 3.2 nie powinno być bardzie uszczegółowione, że są to pracownicy PCUW  

i kto podpisuje. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odpowiedział, że Pani główna 

księgowa.  
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Pan Krzysztof Dziuba-  wicestarosta wieluński zaproponował by był zapis, 

ze jest to główna księgowa lub dyrektor. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu zaproponował, by był zapis „wymagany 

jest podpis upoważnionego pracownika PCUW”. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, żeby 

wprowadzić tę zmianę  autopoprawką. Zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. 

Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały wraz z autopoprawką w przedmiotowej 

sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 214/25 w sprawie przekazania upoważnień kierownikom powiatowych jednostek 

budżetowych (głosowało 5 członków Zarządu).  

Uchwała ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Pkt 19 

Sprawy bieżące. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział,  

że w sprawach bieżących jest pismo Przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu Pana Sebastiana Jasińskiego informujące,  

że na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2024 r., radny Rady Powiatu w Wieluniu Pan 

Dariusz Ceglarski, złożył wniosek, aby Zarząd Powiatu w Wieluniu jeszcze przed 

skierowaniem materiałów, które wymagają konsultacji lub uzgodnień z organizacjami 

zewnętrznymi, przekazywał je radnym Rady Powiatu w Wieluniu celem zapoznania 

się i wniesienia ewentualnych uwag.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że radny Rady 

Powiatu w Wieluniu Pan Dariusz Ceglarski złożył wniosek, w którym w szczególności 

chodziło mu o program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz na ostatniej 

komisji o regulamin przyznawania świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli. Członek 

Zarządu powiedział, że nie wie, jaki zakres mógłby być, co do programu, 

 to on podlega konsultacjom, a Pan Ceglarski chce mieć wgląd jeszcze przed 

konsultacjami, a ten program był już po konsultacjach, był podjęty na Zarządzie 
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Powiatu i trafił na obrady Rady, a Pan radny miał do niego uwagi,  

a co do regulaminu, czyli jak zaznaczył Pan Kędzia, drugiej sprawy, którą poruszył 

Pan Ceglarski na komisji, nie wie czy tu są duże uwagi, może na komisjach. Dodał,  

że co do programu współpracy rozumie, bo każda sugestia jest ważna. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że radni 

wypowiadają się w trybie ustawy, czyli przed przyjęciem mają czas mogą zmienić  

w zasadzie wszystko.  

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, że na komisjach 

wnioskować. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że był tam krótki 

okres czasu, ponieważ był za chwilę termin 30 listopada, kiedy trzeba było podjąć ten 

program, a Pan Ceglarski zgłaszał 25 listopada, czyli na posiedzeniu komisji zgłaszał 

uwagi.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że można 

równolegle wysyłać, gdy jest wysyłane do zaopiniowania przez związki, to można 

również wysyłać informacje radnym. 

Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu powiedziała, że tutaj jest wniosek 

by wysyłać przed. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział,  

że materiał przygotowuje Zarząd Powiatu.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że każdy radny 

ma możliwość wypowiedzenia się. 

Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu powiedziała, żeby wysyłać przy 

konsultacjach. 

Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu Powiatu powiedział, że w ramach 

kompetencji, jakie Zarząd posiada. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział,  

że w ramach kompetencji, jakie Zarząd posiada, będą przesyłane.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu Powiatu powiedział, że ten wniosek 

dotyczył konkretnej uchwały, w szczególności  programu współpracy, to może 

odpowiedzieć radnemu Rady Powiatu w Wieluniu Panu Ceglarskiemu, że w trakcie 

roku również może zgłaszać sugestie i uwagi do już podjętego, a przy projektowaniu, 

opracowywaniu projektu programu współpracy na rok 2026, to wtedy te uwagi 

zostaną uwzględnione lub nie, w zależności, jaki zakres będą obejmowały. A jak 
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przypomina sobie Pan Kędzia, Pan Ceglarski chciał uszczegółowić pewne punkty. 

Taką proponuje odpowiedź Pan Kędzia oraz, że w miarę możliwości Zarząd będzie 

przesyłać do konsultacji. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest  

za przedstawionym rozwiązaniem. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu (przy 4 głosach „za”, 1 „wstrzymujący”, nikt nie był 

„przeciwny”) zaproponował, aby sugestie o propozycje dotyczące obecnie 

funkcjonujących, podjętych programów, regulaminów zgłaszać w trakcie roku. Uwagi 

te mogą być ewentualnie wzięte pod uwagę przy opracowywaniu kolejnych. Jeśli 

chodzi o inne materiały kierowane do konsultacji lub uzgodnień z organizacjami 

zewnętrznymi, to mogą być przekazywane do zapoznania i ewentualnych propozycji 

po przyjęciu przez Zarząd Powiatu, tj. w momencie skierowania do konsultacji  

i uzgodnień (głosowało 5 członków Zarządu).  

Materiał ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś ma 

jeszcze pytania w punkcie „Sprawy bieżące”. Zgłosił się Pan Jakub Jurdziński. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy toczą się 

prace związane z ujednoliceniem stanowisk w jednostkach podlegających pod powiat 

wieluński. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że odbyły 

się spotkania w ubiegłym tygodniu, najpierw z Panią Bożeną Krej, naczelnik 

Wydziału Edukacji oraz z Panem Krzysztofem Dziubą, wicestarostą wieluńskim. 

Dodał, że następnie Pan wicestarosta odbył spotkanie z każdym z dyrektorów i jest 

akceptacja. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy jest możliwa 

podwyżka dla pracowników w tym roku, o którą wnioskował radny Pan Robert 

Grabowski.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że są 

przygotowywane podwyżki, jest to już wstępnie policzone, ale potrzebna jest  

tu jeszcze rozmowa z Panem skarbnikiem.  
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Pan Jakub Jurdziński – członek zarządu Powiatu zapytał, czy jeżeli chodzi  

o wzrost płacy minimalnej, to wiadomo, że te płace wzrosły i środki są w budżecie 

zabezpieczone.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że podniesienie 

do płacy minimalnej w jednostkach tworzy kwotę 41 500,00 zł w skali miesiąca tym, 

osobom, którym brakuje.  

Pan Jakub Jurdziński – członek zarządu Powiatu powiedział, że zakładając, 

że byłaby podwyżka, to pomijany jest wzrost pensji minimalnej i dopiero  

od podniesionej pensji o 7%. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że na ten 

moment nie jest mowa o żadnych procentach raczej będzie to kwotowo. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu powiedział, że założenie jest 

następujące, przy zastanym stanie musiała być podwyżka i przy planowaniu budżetu 

musiała być ujęta również podwyżka dla pracowników, którzy mają większą niż 

minimalna płacę o te samą kwotę, by nie spłaszczyć wynagrodzeń. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że te działania 

spowodowały zmniejszenie nazw stanowisk, było 55, a po ujednoliceniu jest 16 lub 

17. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są jeszcze 

jakieś sprawy w punkcie pn.: „sprawy bieżące”. Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt.  

 

 

Pkt  20 

Wolne wnioski. 

 

 

Na XXI posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie zostały złożone.  
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Pkt 21 

Zamknięcie XXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku, 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął XXI posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

Protokołowała: 

 

           Dorota Urbanek 

Referent  

 

 


